Protokół Nr X/2024 nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Duszniki z 9 grudnia 2024 r.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Duszniki Paweł Henicz otworzył X nadzwyczajną sesję Rady Gminy Duszniki o godz. 1600 oraz powitał przybyłych. Miejscem odbywania się sesji była sala (na piętrze) Centrum Animacji Kultury w Dusznikach, ul. Jana Pawła II 10.
Przewodniczący Rady poinformował uczestników sesji Rady Gminy Duszniki, że obrady są transmitowane i nagrywane, dlatego może nastąpić utrwalenie wizerunku osób uczestniczących w sesji za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, natomiast nagrania z obrad zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Duszniki i na stronie internetowej gminy. 
Paweł Henicz odczytał wniosek Wójta o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym.
Ad. 2

W obradach uczestniczyło 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Listy obecności: lista obecności radnych- podpisywana (zał. nr 1), lista radnych- logowanie do systemu (zał. nr 2), lista obecności sołtysów (zał. 3), lista kierownictwa Urzędu, kierownictwa jednostek organizacyjnych i referatów oraz gości (za. nr 4).
Ad. 3
Radni przystąpili do głosowania nad przyjęciem porządku obrad, zał. nr 5.
Ad. 4
Przemysław Chojan – inspektor ds. zarządzania bezpieczeństwem w Urzędzie Gminy Duszniki udzielił odpowiedzi na pytania radnej Justyny Bachorz w kwestii przyspieszonego trybu podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Rady Gminy Duszniki na 2024 rok. Poprzez podjęcie wskazanej uchwały Rada jednomyślnie upoważniła wójta do udzielenia krótkoterminowej pożyczki jednostce OSP Podrzewie. Pożyczka ta umożliwi sfinansowanie zakupu nowego samochodu pożarniczego i zostanie zwrócona do budżetu po otrzymaniu przez OSP dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Poznaniu. 
Paweł Henicz poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2024 rok.
Uchwała Nr X/76/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2024 rok stanowi zał. nr 6. 

Imienny wykaz głosowań stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

Ad. 5
Wójt Gminy Duszniki Radosław Łanoszka podziękował Przewodniczącemu za pilne rozpatrzenie wniosku o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym oraz radnym za jednomyślność w trakcie głosowania. 

Ad.6
Paweł Henicz o godz. 1617 zamknął X nadzwyczajną sesję Rady Gminy Duszniki.

Szczegółowy zapis audio X sesji Rady Gminy Duszniki znajduje się pod adresem: https://transmisjaobrad.info/channels/46/gmina-duszniki
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